西 安 体 育 学 院 党 委 办 公 室

党办发〔2022〕7号

关于组织我校网络直播观摩

2021 年度陕西高校思政课教师“大练兵”

省级展示活动的通知

根据中共陕西省委教育工委办公室 陕西省教育厅办公

室《关于举办 2021 年度陕西高校思政课教师?大练兵?省

级展示活动的通知》要求，学校将组织陕西高校思政课教师

“大练兵”省级现场展示网络观摩活动。现通知如下：

   一、观摩时间和地点

2022 年 4 月 26 日（周二）上午 8:30? ? 11:30，下午

14:00? ? 17:30

二号行政楼六层报告厅

   二、集中观摩人员

全体校领导、宣传部部长、教务处长、马院院长、马克

思主义学院无课教师、各二级学院各派 2名专业课教师和体

育新闻与传媒学院学生（10人）进行集中观摩。请各二级学

院将参与集中观摩人员名单务必于 4月 25日（星期一）

15:00 前报至邮箱 471126832@qq.com。

   三、马克思主义学院有课教师带班级学生随堂观摩

   四、各二级学院组织专业课教师及学生网络在线观摩

   五、观摩方式

观摩网址：https://console.vhai.live/player/1955/

1?data=test

观摩二维码：

观摩密码：211215

    六、观摩要求

此次展示实况分 13 组面向全省高校同步进行,可以分

时段全程观摩。观摩期间不得录屏、翻拍。严格按照疫情防

控要求，观摩期间全程佩戴口罩。

                            党委办公室

                             2022年 4月 21日

https://console.vhai.live/player/1955/1?data=test
https://console.vhai.live/player/1955/1?data=test